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1954 yılında doğan Hayati BİLGİÇ, ilkokulu Ankara-Yenimahalle Barbaros, orta ve lise tahsilini ise 

Ankara-Yenimahalle  Mustafa Kemal Lisesinde tamamlamıştır. 1973 yılında Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesine girerek 1979 yılında bu fakülteden mezun olmuştur. Aynı yıl Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında başladığı ihtisasını 1984 yılında tamamlayarak Göğüs 

Hastalıkları Uzmanı olmuştur. 

1985-1986 yılları arasında ise Göğüs Hastalıkları Uzmanı olarak, Sağlık Bakanlığı Verem Savaş Daire 

Başkanlığına getirilmiş bilahare birlikte Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Hastaneler Genel 

Müdürlüğü) görevlerini de yürütmüştür. Bu görevleri esnasında Türkiye’de Tüberküloz kontrol 

Programlarını yeniden yapılandırarak, yeni olgu bulma ve tam tedavi ile Tüberküloz insidansı, 

prevalansı ve mortalitesi üzerinde olumlu iyileşmeler sağlamıştır. Hastaneler Genel Müdürlüğü 

Görevi esnasında modern anlamda hasta sevk sistemlerini yeniden yapılandırmıştır. İl ve ilçelerde 

Sağlık Kuruluşları ( Hastaneler,  Kamu  Sağlığı  Merkezleri,  Dispanserler vd.) arasında tıbbi cihaz, 

malzeme durumunu değerlendirerek kurum/kuruluşların hizmet ve ihtiyaç durumlarına göre tıbbi 

cihaz/malzeme düzenlemesini, mevcut cihazların sayı ve  rasyonel kullanım durumunu gözeten bir 

bakış açısıyla  bölgesinden sağlamaya çalışmıştır.  Ankara’da, Sağlık Bakanlığı ile Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi (ODTÜ) arasında TABOM (Tıbbi Alet Bakım Onarım Merkezi) merkezini kurmuştur. 

Aynı şekilde İstanbul’da Sağlık Bakanlığı ile Boğaziçi Üniversitesi Biyomedikal Mühendislik arasında 

benzer bir protokol yapmıştır. Buradaki amaç tüm hastanelerin bölgesindeki Üniversitelerin 

Mühendislik Fakülteleri ile tıbbı cihazların bakım, onarım ve kalibrasyon çalışmalarını birlikte 

yürütmelerini  sağlamak, böylece hastanelerin tıbbi cihaz mezarlığı haline gelmesini önlemek 

olmuştur.  Döneminde, ambulanslar da görev alacak personele ilk yardım ve CPR kursları 

düzenlenmiştir. Alınan yeni ambulanslar, eğitilmiş personel ve hızlı iletişim ağları (ASELSAN) ile acil 

olguların anında ihbarları değerlendirilmiş ve bu olgulara acil müdahale imkanı sağlanmıştır. Bu 

şekilde Ankara Numune Hastanesi merkezli,  ilk düzenli HIZIR ACİL SERVİS uygulaması başlamıştır. 

“Hastaneler Yıllığı Kitabı” ile tüm hastanelerin hasta muayene yatış ve ölüm oranlarını bir rapor 

halinde neşretmeyi sürdürerek Sağlık Bakanlığının verilerini bilim dünyası ile paylaşmaya devam 

etmiştir.   

31 Aralık 1986 yılında Deniz Kuvvetlerine Muvazzaf subay olarak geçen Uz. Dr. Hayati BİLGİÇ, 1987-

1988 yıllarında Göğüs Hastalıkları uzmanı olarak İstanbul Çamlıca Asker Hastanesinde görev 

yapmıştır. Uz. Dr. Hayati BİLGİÇ, Gülhane Askeri Tıp Akademisi (GATA) ve Gülhane Askeri Tıp 

Fakültesi (GATF) Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında 1988 yılında  Yardımcı Doçent, 1990 yılında 

Doçent, 1997 yılında Profesör olmuştur.  

Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ’ in, 32 kitap/bölüm yazarlığı, 2 si İngilizce 2 si Türkçe 4 adet yayın kurulu 

üyeliği vardır. 11 editörlük, 2 editör yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Ayrıca Tüm bildiri ve 

yayınlarına bakıldığında, 274 bildirisi, 222 adet yayını bulunmaktadır. 6-10 Şubat 2021 Tarihli 

https://scholar.google.com/ verileri ile H index ve atıf sayısına göre Türkiye’de ilk 6000 araştırmacı 

akademisyen içinde, Atıf sayısına göre 2871, H index’ine göre ilk 2898 akademisyen arasında 

bulunan bir bilim insanıdır. 



Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, NATO’da 1993-1999 yılları arasında COMEDS MPMWG (COMEDS Working 

Group on Military Preventive Medicine = COMEDS Askeri Koruyucu Hekimlik Çalışma Grubu) 

üyeliğinde 6 yıl süreyle görev yapmıştır. 2015-2017 yılları arasında da Türkiye COMEDS Üst 

Delegasyonu ve Uluslararası Askeri Tıp (ICMM) Türkiye Delegasyonu görevlerini yürütmüştür. 

13 yıl süre ile GATA Bilimsel Kurul Üyeliği ve Başkanlığı, 10 yılı aşkın süre ile Gelişim Projeleri 

Değerlendirme Grubu Üyeliği ve Başkanlığı yapan Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, GATA Erasmus 

Koordinatörlüğü görevini de yürütmüştür.  

2006 ve 2007 yıllarında iki kez GATA-ODTÜ-MIT (Massachusetts Institute of Technology)- HARVARD 

(Harvard Medical School ) Çalıştaylarını düzenleyerek Ulusal-Uluslararası düzeyde multidisipliner 

çalışmaları ülkemize taşımıştır.  

2010-2011 yıllarında INOVANKARA çalışması ile Üniversite-Sanayi İşbirliğinin gelişmesine katkı 

sağlamıştır.  

GATA-ODTÜ işbirliği kapsamında Biyomalzeme Doku Mühendisliği çalışmalarına katkı vermiş ODTÜ 

TEKNOKENT de BİOMATEN’İN kurulmasında kurucu PROFESÖR ÜYE olarak görev yapan Prof.Dr. 

Hayati BİLGİÇ, halen BİOMATEN’İN danışma Kurulu üyesidir. 

Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu (BOARD) üyeliğini 2000 yılından itibaren sürdüren Prof. Dr. 

Hayati BİLGİÇ, 2007-2011 yılları arasında Başkan Yardımcılığını, 2011-2015 yılları arasında ise 

BOARD Başkanlığını yapmıştır. 2017 yılında tekrar Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu (BOARD) 

Başkanlığına seçilen Prof. Dr. Hayati Bilgiç, aynı zamanda Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu 

Müfredat Oluşturma Sistemi (TUKMOS)’da 2010-2014 yılları arasında iki dönem TUKMOS 

YÜRÜTÜCÜSÜ, 2014 yılından 2020 yılına kadar da TUKMOS üyeliği görevini   sürdürmüştür. 

TUKMOS görevi esnasında bazı Üniversite/Kurumların Uzmanlık Eğitim yetkisinin verilmesi, 

devamı, ara verilmesi ya da kaldırılması konusunda karar alıcı bir görevi de yürütmüştür. 

1997-2006 yılları arasında Göğüs Hastalıkları A.D. öğretim üyeliğinin yanı sıra, 9 yıl süre ile de GATA 

Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı olarak da görev yapmıştır. Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, 2008 

yılında Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı olmuştur. Bu görevi 2016 yılına kadar 

sürdürmüştür.  

2009 yılında TUĞAMİRAL olan Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, 2014 yılına kadar Gülhane Askeri Tıp 

Fakültesi (GATF) Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığıyla birlikte Dahili Tıp Bilimleri Bölüm 

Başkanlığı görevini de yürütmüştür. 2014 yılında TÜMAMİRAL olan Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, 2014 

yılından 2016 yılına kadar GATA Komutan Bilimsel Yardımcılığı, GATF Dekanlığı ve GATA Eğitim 

Hastanesi Baştabipliği görevlerini icra etmiştir. 

 02 Ağustos 2016 tarihinde GATA Komutanı ve TSK Sağlık Komutanı görevine atanmıştır. TSK Sağlık 

Komutanı olarak, Genelkurmay Başkanlığını temsilen 2018 yılına kadar Üniversitelerarası Kurul 

(ÜAK) ve Sağlık Bilimleri Eğitim Konsey Üyeliğini  sürdüren Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, Sağlık 

Komutanlığı esnasında Askeri Sağlık Hizmetlerinin yeniden ROL-1, ROL-2, ROL-3 ve ROL-4 şeklinde 

yapılanması için pek çok çalışmada bulunmuştur. O süre içinde Gülhane Tıp Fakültesine yeniden 

Askeri Tıp Öğrencisi alınması için çalışmalarda bulunmuş ve Askeri Tıp Öğrencisi alımını sağlamıştır. 

Gülhane’nin yeniden Askeri Tıp Fakültesi olarak faaliyet göstermesi için çalışmaları mevcuttur. 

Doğuda ve batıda Askeri Hastanelerin tekrar açılması için çalışmaları sürmektedir. Prof. Dr. Hayati 



Bilgiç TÜMAMİRAL Rütbesinde 01 EYLÜL 2017 tarihinde TSK Sağlık Komutanlığı’ndan, Yaş 

haddinden emekli olmuştur.  

26 MART 2018 tarihinde  Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim 

üyeliğine başlayan ve bilahare Anabilim Dalı Başkanlığına  atanan  Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ, Öğrenim 

hedefleri belirlenmiş, çıktı temelli, beceri ağırlıklı, küçük gruplar halinde çalışan bir Tıp Eğitimi için 

faaliyetlerini sürdürmektedir.  

2017 yılında tekrar Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlik Kurulu (BOARD) Başkanlığı görevine seçilen 

Prof. Dr. Hayati Bilgiç, Başkanlık görevini 2022 yılına kadar sürdürmüştür. Görevleri esnasında 

Uzmanlık Eğitiminin standartlarını yükseltmeye yönelik çalışmalarına devam etmiştir. Göğüs 

Hastalıkları Uzmanlık eğitimi veren kurumların bu alandaki ulusal/Uluslararası standartları 

karşılayıp karşılamadığını ölçen  Akreditasyon / Reakreditasyon temelli değerlendirmeler yaparak 

uzmanlık eğitim standardizasyon çıtasını yükseltmeye çalışmıştır. Aynı şekilde, kurumlarda çalışan 

eğitici durumunda olan öğretim üyelerinin de Sertifikasyon/ Resertifikasyon faaliyetlerine önem 

vermiştir.  Halen Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlik Kurulu (BOARD) Yürütme Kurulu üyesi, Sürekli Tıp 

Eğitimi (STE) ve Program Değerlendirme komisyonları Başkanlıklarını sürdürmekte olan Prof. Dr. 

Hayati Bilgiç, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi AD Başkanı olarak da görevine devam 

etmektedir. 20 Aralık 2022 tarihinde Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı(TÜSİAV) tarafından  21 Tıp 

Bilim İnsanına verilen 2022 Sağlığın Çınarları vefa  ödülünü alan Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ evli ve 2 

çocuk babasıdır. İngilizce ve Almanca bilmektedir. 

 


